П Р И К А З
№  39/1 от 28.08.2008

По  МОУ Радужненская средняя общеобразовательная школа

«Об оплате труда по НСОТ»
На основании Постановления Главы Коломенского муниципального района № 448 от 30.04.2008 «Об апробации модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных учреждений Коломенского муниципального района», Постановления Главы Коломенского муниципального района № 915 от 28.08.2008 «О внесении изменений в Постановление Главы Коломенского муниципального района   № 448 от 30.04.2008» и приказа по Коломенскому РУО № 349 от 25.08.2008г. «Об утвеждении методических рекомендаций об оплате труда руководителей и специалистов общеобразовательных учреждений Коломенского муниципального района, являющихся участниками комплексного проекта модернизации образования в рамках национального приоритетного проекта «Образование»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Перевести работников МОУ Радужненская средняя общеобразовательная школа на новую систему оплаты труда с 01.09.2008 г., руководствуясь приказом по Коломенскому РУО № 349 от 25.08.2008г. Постановлениями Главы Коломенского муниципального района № 448 от 30.04.2008г и № 915 от 28.08.2008 г.

      2.      Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ  Радужненской
средней общеобразовательной школы
                                                                                                                  Г.Г. Файзуллин